RPS Nº 743 Série 13, emitido em 22/09/2025 Lote 

DECLARAÇÃO 

Declaração complementar à Fatura nº 905, emitida em 22 de setembro de 2025, 
referente à competência de setembro de 2025, com vencimento em 25 de setembro 
de 2025 e valor total de R$ 349,90 (trezentos e quarenta e nove reais e noventa 
centavos). 

Declaramos, para os devidos fins, que os serviços descritos na referida nota fiscal 
consistem em automação do envio de mensagens e gerenciamento de fluxos de 
comunicação personalizados por meio do WhatsApp, incluindo campanhas de